
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 39.068,27 3.356,86 3.356,86 2.877,72 20.02.2017 20.02.2017
Fevereiro 58.487,00 4.914,34 4.914,34 4.457,99 20.03.2017 20.03.2017
Março 72.261,80 6.016,35 5.929,47 6.030,39 20.04.2017 20.04.2017
Abril 74.994,40 6.234,98 6.321,86 6.234,98 19.05.2017 19.05.2017
Maio 73.908,40 6.148,10 6.230,55 8.628,48 20.06.2017 20.06.2017
Junho 75.674,40 6.289,38 5.965,42 6.289,38 20.07.2017 19.09.2017
Julho 76.144,05 6.326,94 6.326,94 6.326,94 18.08.2017 18.08.2017
Agosto 76.605,40 6.363,86 6.363,86 5.397,06 20.09.2017 17.10.2017
Setembro 80.696,33 6.691,12 6.691,02 3.638,89 20.10.2017 01 E 20.10.2017
Outubro 80.699,20 6.691,36 6.691,36 5.032,92 20.11.2017 20.11.2017
Novembro 79.830,40 6.621,86 6.621,86 6.429,86 20.12.2017 20.12.2017
Dezembro 51.349,20 4.343,34 Parcelamento Parcelamento 19.01.2018
13º Salário 37.734,07 3.237,15 3.237,15 Parcelamento 19.01.2018
TOTAL 877.452,92 73.235,64 68.650,69 61.344,61

Sanharó, 29 de Dezembro de 2017

Flávia Etienny Didier Melo
Secretária Municipal de Assistência Social

EXERCÍCIO 2017

ANEXO XIII - A

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº 40,  Anexo II - Resolução TC nº 25/2017

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 39.068,27 8.595,01 7.756,47 465,07 7.291,40 20.02.2017 20.02.2017
Fevereiro 58.487,00 12.867,14 11.992,39 787,38 11.205,01 20.03.2017 20.03.2017
Março 72.261,80 15.897,59 15.040,22 461,43 14.578,79 20.04.2017 20.04.2017
Abril 74.994,40 16.498,76 15.645,44 321,06 15.324,38 19.05.2017 19.05.2017
Maio 73.908,40 16.259,84 16.259,84 2.225,31 14.034,53 20.06.2017 20.06.2017
Junho 75.674,40 16.648,38 16.648,36 2.225,31 14.423,05 20.07.2017 19.09.2017
Julho 76.144,05 16.751,69 15.551,66 1.168,24 14.383,42 18.08.2017 18.08.2017
Agosto 76.605,40 16.853,18 15.390,94 1.242,80 14.148,14 20.09.2017 17.10.2017
Setembro 80.696,33 17.753,18 16.943,69 1.313,76 15.629,93 20.10.2017 01 E 20.10.2017
Outubro 80.699,20 17.753,82 7.948,11 901,13 7.046,98 20.11.2017 20.11.2017
Novembro 79.830,40 17.562,68 10.196,80 22,15 10.174,65 20.12.2017 20.12.2017
Dezembro 51.349,20 11.296,82 Parcelamento Parcelamento 19.01.2018
13º Salário 37.734,07 8.301,49 Parcelamento Parcelamento 19.01.2018
TOTAL 877.452,92 193.039,58 149.373,92 11.133,64 138.240,28

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2)

RECOLHIDA (4)
CONTABILIZADA

Item nº 40,  Anexo II - Resolução TC nº 25/2017
DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANHARÓ

Sanharó, 29 de Dezembro de 2017

Flávia Etienny Didier Melo
Secretária Municipal de Assistência Social

EXERCÍCIO 2017
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 277.729,67R$       21.402,96R$           21.402,96R$            31.524,46R$       20/02/2017 20.02/21.03/2017

FEVEREIRO 308.339,67R$       25.773,10R$           25.773,10R$            25.773,10R$       20/03/2017 20/03/2017

MARÇO 352.480,27R$       29.082,67R$           29.082,67R$            22.467,34R$       20/04/2017 20/04/2017

ABRIL 386.790,85R$       29.693,37R$           29.693,37R$            29.693,37R$       22/05/2017 18/05/2017

MAIO 401.468,27R$       30.599,23R$           30.599,23R$            30.475,51R$       20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 387.414,80R$       29.711,79R$           29.711,79R$            29.711,79R$       20/07/2017 20/07/2017

JULHO 427.244,81R$       33.215,58R$           33.215,58R$            33.215,58R$       21/08/2017 18/08/2017

AGOSTO 436.724,92R$       31.528,83R$           31.528,83R$            37.800,58R$       20/09/2017 22.09/07.11/2017

SETEMBRO 461.534,34R$       32.960,20R$           32.960,20R$            27.151,77R$       20/10/2017 20.10/07.11/2017

OUTUBRO 459.403,09R$       32.611,31R$           32.611,31R$            14.607,88R$       20/11/2017 20/11/2017

NOVEMBRO 450.962,42R$       32.413,66R$           32.413,66R$            13.646,04R$       20/12/2017 28/12/2017

DEZEMBRO 431.432,60R$       31.820,31R$           31.820,31R$            31.820,31R$       22/01/2018 06/02/2018

13º SALARIO 61.893,70R$         5.435,52R$             5.435,52R$              5.435,52R$         22/01/2018 06/02/2018

TOTAL 4.843.419,41R$       366.248,53R$             366.248,53R$              333.323,25R$        -R$                   

                           

SECRETARIO DE SAÚDE

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO RECOLHIDA  (4)

Sanharo, 23 de março de 2018.

ITEM 40, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 25 de 13 de dezembro de 2017

CONTABILIZADA

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  XIII- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARO
Documento Assinado Digitalmente por: JOSE CARLOS BATISTA DOS SANTOS, HERALDO JOSE OLIVEIRA ALMEIDA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9f857127-17fa-44fd-b18c-0c6a2fc39172



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 277.729,67R$       61.100,52R$           61.100,52R$            2.518,73R$         78.033,65R$        20/02/2017 20.02/21.03/2017

FEVEREIRO 308.339,67R$       67.834,72R$           67.834,72R$            3.315,27R$         64.519,41R$        20/03/2017 20/03/2017

MARÇO 352.480,27R$       77.545,65R$           77.545,65R$            3.573,05R$         58.230,55R$        20/04/2017 20/04/2017

ABRIL 386.790,85R$       85.093,98R$           85.093,98R$            3.666,26R$         77.907,69R$        22/05/2017 18/05/2017

MAIO 401.468,27R$       88.323,01R$           88.323,01R$            5.728,07R$         83.454,01R$        20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 387.414,80R$       85.231,25R$           85.231,25R$            6.028,40R$         79.236,81R$        20/07/2017 20/07/2017

JULHO 427.244,81R$       93.993,85R$           93.993,85R$            8.302,38R$         85.725,42R$        21/08/2017 18/08/2017

AGOSTO 436.724,92R$       96.079,47R$           96.079,47R$            8.383,31R$         35.128,53R$        20/09/2017 22/09/2017

SETEMBRO 461.534,34R$       101.537,54R$         101.537,54R$          6.200,54R$         37.506,04R$        20/10/2017 20/10/2017

OUTUBRO 459.403,09R$       101.068,67R$         101.068,67R$          5.811,08R$         38.260,39R$        20/11/2017 31.10/20.11/2017

NOVEMBRO 450.962,42R$       99.211,72R$           99.211,72R$            3.785,51R$         35.108,94R$        20/12/2017 28/12/2017

DEZEMBRO 431.432,60R$       94.915,17R$           94.915,17R$            3.666,26R$         Parcelamento 22/01/2018

13º SALÁRIO 61.893,70R$         13.616,61R$           13.616,61R$            338,00R$             Parcelamento 22/01/2018

TOTAL 4.843.419,41R$       1.065.552,16R$         1.065.552,16R$          61.316,86R$          673.111,44R$         -R$                    

VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 

ITEM 40, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 25 de 13 de dezembro de 2017

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA

ANEXO XIII-B

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARO

HERICO GILMAR ALMEIDA COSTA

SECRETARIO DE SAÚDE

Sanharo, 23 de março de 2018.

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE CARLOS BATISTA DOS SANTOS, HERALDO JOSE OLIVEIRA ALMEIDA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9f857127-17fa-44fd-b18c-0c6a2fc39172
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